
A •^

UCHWAŁA NR 153/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 18 grudnia 2024 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków
wprowadzonych uchwałą nr X/67/2024 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 18 grudnia 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. l, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2024 r. póz.107) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2024 r.póz.1530, 1572, 1717 i 1756) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr X/67/2024 Rady Powiatu
Łowickiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
^^

STAROST^^GWICKI

Margin Kosiarek

WICŁSTĄROSfA ŁOWICKI

Krystian fipiński

CZŁONEK ZARZĄDU

-rT^^Z--
Mięlial Trzaska

Strona l



Załącznik Nr l do uchwały Nr 153/2024

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 254 756,15 380 250,001 11 635 006,151
70005 lOspodarka gruntami i nieruchomościami 11 254 756,15 380 250,00 11 635 006,151

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

0,00| 27 OOO.OOi 27 000,00|

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
0970 IWpływy z różnych dochodów

0,00]
0,00|

27 000,00
29 000,001

27 000,001
29 000,001

IPOWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
IŁOWICZU

0,00| 29 000,00| 29 000,00|

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
linnych zadań zleconych ustawami

310333,001 324 250,00] 634 583,00|

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 310333,001 324 250,001 634 583,001
710 IDzialalność usługowa l 630 614,001 120 000,00| l 750 614,00

71012 IZadania z zakresu geodezji i kartografii 945 103,00| 120 000,001 l 065 103,00
0830 Wpływy z usług 750 000,00 120 000,001 870 000,00|

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 750 000,00 120 000,001 870 000,001
750 lAdministracja publiczna l 157 111,06] 87 000,00 l 244 111,06Ł

75020 Starostwa powiatowe 881 299,061 87 000,00 968 299,06
0940 IWpiywy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 25 000,00 25 000,00|

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
0970 [Wpływy z różnych dochodów

0,00
8 000,00

25 000,00
62 000,00

25 000,001
70 000,00|

IPOWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
IŁOWICZU

0,00 62 000,00 62 000,00|

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
Iprzeciwpożarowa

9 396 673,63 15 000,00 9 411 673,631

75495 IPozostała działalność 24 000,001 15 000,001 39 000,00
2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego

|na realizację zadań bieżących jednostek sektora
Ifmansów publicznych

0,00 3 100,00 3 100,00

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO
6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
|inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
[finansów publicznych

0,00
0,00

3 100,00
11900,00

3 100,00
11900,00

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 0,00 11900,00 11900,00
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych

|innych jednostek nieposiadających osobowości
Iprawnej oraz wydatki związane z ich poborem

od 28 210 953,00 137 000,00 28 347 953,00

75618 |Wplywy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
lustaw

2116500,00 137 000,00 2 253 500,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

l 473 500,00
l 473 500,00

100 000,00| 1 573 500,00

0490 [Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
pednostki samorządu terytorialnego na podstawie
[odrębnych ustaw

350 000,00
100 000,00] 1 573 500,00
37 000,00] 387 000,00

IPOWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
IŁOWICZU

350 000,00 37 000,00 387 000,00

758 IRóżne rozliczenia 74 083 504,93 122 478,00 74 205 982,93
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

|samorządu terytorialnego
57 450 146,00 122 478,00 57 572 624,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO

57 450 146,00
57 450 146,00

122 478,00
122 478,00

57 572 624,00
57 572 624,00

Sta-ona l



801 )świata i wychowanie 12 350 965,70] 319 603,39| 12 670 569,09
80195 'ozostała działalność 11 358 195,701 319 603,39 11 677 799,09

2701 irodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
;min, powiatów (związków gmin, związków
)owiatowo-gminnych, związków powiatów),
;amorządów województw, pozyskane z innych źródeł

l 552 809,79| 256 603,39 1809413,18

2950
;ARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO
A/pływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
)łatności

552 809,79|
0,00|

256603,391
63 000,001

1809413,181
63 000,00|

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 0,00| 63 000,00| 63 000,001
852 Pomoc społeczna 15 951 913,10 220 000,00 16 171 913,10

85202 Domy pomocy społecznej
0830 [Wpływy z usług

8 939 980,00
6 659 000,00

220 000,00
220 000,00

IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
KRYSTYNY BOCHENEK

6 659 000,00 220 000,00

9 159 980,00
6 879 000,00
6 879 000,00

853 'ozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 924 537,24 18 282,00 942 819,24
85324 [Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

INiepelnosprawnych
70 317,00 18 282,00

0970 IWpływy z różnych dochodów
IplOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
-OWICZU

70317,00
70317,00

18282,00
18 282,00

88 599,00

88 599,00
88 599,00

r^\ 855 Rodzina 4 835 013,60 233 480,00 5 068 493,60
85508 Rodziny zastępcze l 259 013,60 219 480,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
Iwynikających z odrębnych ustaw

43 081,00 69 480,00

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO
2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
Ipowiatów, związków metropolitalnych na
Idofinansowanie zadań bieżących

43081,OC
520 200,OC

69 480,OC
150 000,OC

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
[ŁOWICZU

470 400,0( 150 000,0(

85510 jDzialalność placówek opiekuńczo-wychowawczych
2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych

[jednostek samorządu terytorialnego oraz związków
Igmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów, związków metropolitalnych na
Idofmansowanie zadań bieżących

76 000,OC
76 000,0(

14 000,0(
14 000,0(

l 478 493,60
112561,00

112561,OC
670 200,OC

620 400,0(

90 000,OC
90 000,0(

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 76 000,0' 14 000,0' 90 000,0'
Razem 171 405 196,6 l 653 093,3' 173 058 290,0;

SIAKOST .3
/

Margin K*>..:.;...k/

Strona 2



^.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 153/2024

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport iłączność 16 853 506,241 -493 000.001 16 360 506,24
60014 |Drogi publiczne powiatowe 14 861 341,84| -493 000,00) 14 368 341,84

4430 |Różne opłaty i składki
IPOWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
.OWICZU

6 000,00]
6 000,001

-3 000,001
-3 000,00|

3 000,00:
3 000,00

4530 IPodatek od towarów i usług (VAT).
IPOWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
IŁOWICZU

l 000,001
l 000,00|

-l 000,001
-l 000,001

0,00|
0,00|

4610 IKoszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
IPOWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
IŁOWICZU

8 000,001
8 000.001

-5 000,00
-5 000,001

3 000,001
3 000,001

6050 IWydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
IPOWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
IŁOWICZU

7 477 279,001
6 973 279,00|

-484 000,001
-84 000,001

6 993 279,001
6 889 279,00|

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 504 000,001 -400 000,00| 104 000,001
700 IGospodarka mieszkaniowa 1175 455,00| -280 000,00 895 455,00

70005 IGospodarka gruntami i nieruchomościami 1175 455,001 -280 000,00| 895 455,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikó'w 523702,31 -225 000,001

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

523702,31
77 000,00

-225 000,001
-15 000,001

298702,31
298702,31
62 000,00

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
4590 jKary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

Ifizycznych

77 000,00
40 000,00

-15 000,00
-40 000,00

62 000,00
0,00

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 40 000,00 -40 000,00 0,00
750 Administracja publiczna 21 085 337,291 766 936,00 21 852 273,291

75020 Starostwa powiatowe 16 350 878,29 627 479,00 16 978 357,291
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 166 000,00 -61 000,00 105 000,00

[POWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
IŁOWICZU

40 000,00 -5 000,00 35 000,00

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracowników

126 000,00
9 125 430,48

-56 000,00
1011000,00

70 000,00

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
4040 IDodatkowe wynagrodzenie roczne

7 129 165,48
632 834,52|

1011000,00
-9 000,00

10136430,48
8 140 165,48

623 834,52
IPOWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
IŁOWICZU

147 000,00 -9 000,00 138 000,00

4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

l 707 873,94|
l 347 531,94|

30 000,00
30 000,00

l 737 873,94|

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
PSTiepełnosprawnych

123 096,07i -9 500,00
1377531,941

113596,071

IPOWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
IŁOWICZU

9 596,07| -9 500,00 96,07|

4170 IWynagrodzenia bezosobowe
IPOWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
IŁOWICZU

193 000,00
93 000,00

-40 000,00
-40 000,00

153 000,00
53 000,00

4260 |Zakup energii
IPOWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
IŁOWICZU

680 000,00
200 000,00

-50 000,00
-50 000,00

630 000,00
150 000,00

4270 |Zakup ushig remontowych
IPOWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
IŁOWICZU

189 000,00
54 000,00

-20 000,00
-20 000,00

169 000.00
34 000,00

4300 |Zakup ushig pozostałych
IPOWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
IŁOWICZU

l 196 000,00
160 000,00

-210000,00
-10 000,00

986 000,00
150 000,00

Strona l



4420
.TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
?dróże shiżbowe zagraniczne

l 036 000,001
7 000,001

-200 000,00] 836 000,00|
-6 000,001

OWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
OWICZU

6 000,00| -6 000,00;

4480 odatek od nieruchomości
OWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
OWICZU

18 000,001
18 000,001

-3021,001
-3 021,001

4700 .zkolenia pracowników niebędących członkami
orpusu shiżby cywilnej

48 000,00] -5 000,00]

OWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
OWICZU

8 000,00 -5 000,00

75075
4110

romoc.ja jednostek samorządu terytorialnego
kładki na ubezpieczenia społeczne

288 950,00]
l 000,00

31 000,00]
-l 000,00

4170
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
Vynagrodzenia bezosobowe

l 000,00
17 500,00

-l 000,00
-4 200,00

4210
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4300

,akup materiałów i wyposażenia
17 500,00
80 000,00

-4 200,00
16 200,00

TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

75085
r^

akup ushig pozostałych
80 000,00

190 000,00
16 200,00
20 000,00

TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
Wspólna obsługa jednostek samorządu
erytorialnego

190 000,00
l 663 204,00

20 000,00
8 457,00

4440 )dpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
-OWICKIEGO

27 566,00
27 566,OC

8 457,00
8 457,OC

75095
4210

ozostala działalność
,akup materiałów i wyposażenia

l 677 026,OC
911334.0C 100 OOO.OC

TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 911334,0( 100 000,0(

l 000,00|
0,00:

14 979,001
14 979,00;

43 000,00

3 000,00

319 950,00
0,00
0,00

13 300,00
13 300,00
96 200,00
96 200,00

210 000,00
210 000,00

l 671 661,00

36 023,0(
36 023,OC

100 000,001 1 777 026,OC
011334,OC

1011334,0(754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
irzeciwpożarowa

9611523,63 15 000,0t 9 626 523,63

75495
4210

Pozostała działalność
akup materiałów i wyposażenia

69 850.0C
54 500,0(

15 000,0(
3 100,0(

ŁOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
5TRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

0,01 3 100,0(

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
sudżetowych

0,0i 11900,0'

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

0,01 11900,0

84 850,0(
57 600,0(
3 100,0i

11900,0i

11900,0(
758 Różne rozliczenia 47 714,3 166 758,7i 214 473,0

75818
4810

Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

17 849,3 166 758,7i
17 849,3
17 849,3

166 758,7.
166 758,7.

184 608,0
184 608,0
184 608,0^-^^ 801 Oświata i wychowanie 75 288 716,8 l 297 003,6. 76 585 720,51

80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 762 093,01 91 335,0( 5 853 428,0i
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
KIERNOZI

51 224,0'
48 794,0'

3 700,0'
3 700,0'

54 924,0'
52 494,0'

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
KIERNOZI

751 791,0i
159811,0

7 700,0i
7 700,0

759491,0
167511,0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
'KIERNOZI

132 522,0
31 530,0

79 335,0
17 974,0

211857,0
49 504,0

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

100 992,0 61 361,0 162 353,0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

3531869,3
812481,0

600,0
600,0

3 532 469,3
813081,0

80115
3020

ITechnika

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
26 254 173,0

68 490,0 -8 300,0
414667,001 26668840,C

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

46 440,C -8 300,C
60 190,C
38 140,C

Strona 2



T

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników 2 319 501,00| 8 300,00| 2 327 801,00|
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
[M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

455 500,00| 8 300,00! 463 800,001

4440 |0dpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 888 266,00| 368 667,00| l 256 933,00|
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
iTADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU .

341 152,001 138 943,00| 480 095,00|

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
[M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

186 946,00] 84 841,00| 271 787,00|

'ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
:M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

176319,001 76 783,00| 253 102,00|

WESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

183 849,00| 68 100,00| 251 949,00|

6050 IWydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 000,00 46 000,00'
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

0,00 46 000,00 46 000,00|

80117 [Branżowe szkoły I i II stopnia 3 502 433,00 34 517,001 3 536 950,00]
4440 |0dpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120 399,00 34517,00 154916,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
[TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

33 227,00 15 008,00 48 235,00|

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
IW ŁOWICZU

33 546,00 11 890,00 45 436,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

53 626,00 7 619,00 61 245,00

80120 |Licea ogólnokształcące 15 913 266,00 187 638,00| 16 100 904,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socj&lnych 400 150,00 187 638,00 587 788,00

|l LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

178 760,00 66 033,00 244 793,00

|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

152558,00 94 496,00 247 054,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

68 832,00 27 109,00 95 941,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 055 532,00 23 539,001 2 079 071,00
4440 [Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 702,00 23 539,00 67 241,00

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY
IŁOWICZU

w
43 702,00 23 539,00 67 241,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania
[specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
|i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowegoi
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
|liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
Ipolicealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i
|klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
[zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach artystycznych

l 406 678,00 0,00| l 406 678,00

4110 ISkładki na ubezpieczeMa społeczne 126 923,00 670,OC 127 593,00
|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

l 740,00 670,00 2 410,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

17 932,OC 30,OC 17 962,00

|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

245,OC 30,OC 275,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,OC -1611,OC 4 389,00
|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

5 000,OC -1611,OC 3 389,OC

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 99 502,0( -4 989,0( 94 513.0C
|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
JJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

20 000,0( -4 989,OC 15011,00

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli 703 699,0( 5 900,OC 709 599,OC
|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA 10 000,0( 5 900.0( 15 900,OC

Strona 3



ÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU
80195 ozostala działalność 18 476 778,871 545 307,63| 19 022 086,50

4219 akwp materiałów i wyposażenia
ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2
•ENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
•ADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

48 143,49i
32 383,09]

-17 088,20
-17088,20

31055,29
15 294,89

4249 akup środków dydaktycznych i książek
ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
•ENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
•ADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

592 858,38|
304 057,67|

-436 526,301
-255 822,57|

156 332,08|
48235,101

:ESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IECHOTY W ŁOWICZU

196 630,89| -180 703,73 15 927,16|

4279 ,akup usług remontowych
ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
:ENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
•ADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

45 525,87|
21 284,00

-14 404,87;
-14404,87,

31 121,00
6879,13

4300 akup usług pozostałych
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

77 500,00

4810 tezerwy
ITAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

60 000,00
-10 000,00
-10 000,00

67 500,00
50 000,00

7 016,99i
7 016,99]

l 237 827,00
l 237 827,00

l 244 843,99
l 244 843,991

6050 iVydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

8 877 059,991
8 297 589,991

-214 500,00
-214 500,00

8 662 559,991
8 083 089,991

852 lomoc społeczna 18 243 835,79 -30 820,00 18213015,79
85205 'ladania w zakresie przeciwdziałania przemocy w

•odzinie
89 718,00 -38 600,00 51 118,00

4110 kładki na ubezpieczenia społeczne
'OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
.OWICZU

6 480,43
6 480,43

-3 800,00
-3 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

l 354,OC -l 200,00

KWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
.OWICZU

l 354,0( -l 200,0(

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
'OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
,OWICZU

50 043,57|
50 043,5-

-33 600,0(
-33 600,0(

2 680,43
2 680,43

154,OC

154,0(

16443,57
16443,5';

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie l 048 407,OC 7 780,0( l 056 187,OC
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 883,0( 7 780,0(

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

43 883,0( 7 780,0(
51 663,0(
51 663,0(

853 IP'ozostate zadania w zakresie polityki społecznej 4 186 340,2 15 782,01 4 202 122,2.
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 680 794,0i -15 000,01 665 794,0i

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

343 060,6'
343 060,6'

-15 OOO.Oi
-15 000,0'

328 060,6'
328 060,6

85324 |Pańshvowy Fundusz Rehabilitacji Osób
INiepelnosprawnych

70 317,0( 18 282,0 88 599,0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
IplPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
ŁOWICZU

38 200,0'
37 100,0'

13 000,0'
13 000,0i

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

6 389,3
6 389,3

2 238,6'
2 238,6'

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidarnościowy

845,5 318,5

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

845,5 318,5.

4210 [Zakup materiatów i wyposażenia
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

3 404,0
3 404,0'

l 000,0'
l 000,0i

4300 |Zakup ushig pozostałych
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

12 478,2
12 478,2'

l 724,9.
l 724,9'

51 200,0'
50 100,0i

8 627,9
8 627,9

l 164,0'

l 164,0

4 404,0
4 404,0'

14203,1
14203,1

85333 IPowiatowe urzędy pracy 3 158 112,0 12 500,0 3 170 612,0
4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników 2 323 500,0 25 500,0

IPOWIATOWY URZĄD PRACY 2 323 500,0 25 500,0
2 349 000,0
2 349 000,0

Strona 4



4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

21 109,00| -9 000,00| 12 109,00|

4270
'OWIATOWY URZĄD PRACY

[Zakup ushig remontowych
21 109,001
16 800,00]

-9 000,00|
-l 000,001

12 109,00!
15 800,00

4280
OWIATOWY URZĄD PRACY

4360

,akup usług zdrowotnych
16 800,001
4 500,001

-l 000,00|
-2 000,001

15 800,001

OWIATOWY URZĄD PRACY
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4 500,00|
3 000,001

-2 000,00!
-l 000,00

2 500,001
2 500,001
2 000,00]

OWIATOWY URZĄD PRACY 3 000,001 -l 000,001 2 000,00|
854 lEdukacyjna opieka wychowawcza 10 572 179,001 238 690,001 10 810 869,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 385 710,00 35 774,00 2 421 484,001
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 103 029,00| 35 774,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
ŁOWICZU

103 029,00] 35 774,00|
138 803,00
138 803,00|

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 602 466,00| 7 964,001 610 430,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 387,00 7 964,001

.SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

13 387,00 7 964,00
21351,00
21 351,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

l 997 953,00 20 400,00 2 018 353,001

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

76219,00
76219,00

20 400,00
20 400,00

96 619,00
96 619,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 5 047 386,00 112 452,00 5 159 838,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 158 900,00 15 000,00

IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIEKNOZI

158 900,00 15 000,00

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

756 175,00
756 175,00

20 400,00
20 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

159115,00
159115,00

52 052,00
52 052,00

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

2 652 953,00
2 652 953,00

25 000,00
25 000,00

173 900,00
173 900,00

776 575,00
776 575,00

211 167,00
211 167,00

2 677 953,00
2 677 953,00

85495 IPozostala działalność 14 741,00 62 100,00 76 841,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 62 100,00

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 0,00 62 100,00
62 100,00
62 100,00

855 IRodzina 8 354 053,60 -355 257,00 7 998 796,60
85508 Rodziny zastępcze 4 191 653,60 -228 357,00 3 963 296,60

2320 Dotacja celowa przekazana dla powiafai na zadania
|bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
[między jednostkami samorządu terytorialnego

372 800,00 -171 700,00

3110
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
ISwiadczenia społeczne

372 800,00
2159353,00

-171 700,00
-60 000,00

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZmiE W
IŁOWICZU

2159353,00 -60 000,00

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

634 190,OC
634 190,00

39 610,00
39 610,OC

4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

186 188,60
186 188,6C

45 100,0(
45 100,00

201 100,00

201 100,00
2 099 353,00
2 099 353,00

673 800,OC
673 800,OC

231 288,6C
231 288,6C

4120 [Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
[Solidamościowy

19 496,00 5 400,00 24 896,OC

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

19496,OC 5 400,00 24 896,OC

4170

4400

IWynagrodzenia bezosobowe
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU
lOpłaty za adminish-owanie i czynsze za budynki^okale^

590 706,OC
590 706,OC

20 670,OC

-32 657,OC
-32 657,OC

-41 340,OC

558 049,OC
558 049,0(

-20 670,0(

Sta-ona 5



pomieszczenia garażowe
•OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
.OWICZU

20 670,00| -41 340,00|

4610 Coszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
•OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
.OWICZU

5 000,00|
5 000,001

-5 100,001
-5 100,001

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
corpusu służby cywilnej

8 000,00| -7 670,001

'OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
.OWICZU

8 000,00 -7 670,00

85510 IDzialalność placówek opiekuńczo-wychowawczych
2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania

|bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
Imiędzy jednostkami samorządu terytorialnego

662 400,00|
620 000,00

-126 900,001
-126 900,00

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 620 000,00 -126 900,00

-20 670,00|

-100,001
-100,001

330,001

330,00|

535 500,00
493 100,00

493 100,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 544 640,95 -85 000,001 5 459 640,95

92116 iBiblioteki
2480 |Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury

518 100,00
518 100,00

19 000,00
19 000,00

92118
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
Muzea

518 100,00
3 385 308,251

19 000,00

^^ 2480 [Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
linstytucji kulfairy

3079054,1

6050
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3 079 054,171
180204,08 -100 000,00

92195
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
IPozostala działalność

180204,08
243 500.0C

-100000,0(
-18 000,OC

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

17 000,OC -17 000,OC

4170
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
IWynagrodzenia bezosobowe

17 000,0(
l 000,0(

-17 000.0(
-l 000,0(

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU ooo.oc -l 000,0(

537 100,00
537 100,00

537 100,00
-86 000,00| 3 299 308,25
14000,001 3093054,1

14000,001 3093054.17i
80 204,08
80 204,08

225 500,OC
o,oc

0,0(
0,0(
o,oc

926 Kultura fizyczna 462 500,0( -3 000.0( 459 500,0(
92695

3040
IPozostała działalność

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
Iwynagrodzeń

342 500,0i
85 000,0i

-3 000,0(
-3 000,01

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 85 000,0' -3 000,0'

339 500,0i
82 000,0i

82 000,0'
Razem 175 577 058,6' l 253 093,3' 176 830 152,0:

/-^^
SIAEOSTĄ^^WICia

Marcie Kosiorek

Strona 6



? > Ł•


